ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2759/SGDĐT-GDTrH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2021

Về kết thúc nhiệm vụ điều phối
Tài liệu học tập cho học sinh do

ảnh hưởng dịch Covid-19
 năm học 2021 – 2022.

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các
quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học
(có cấp THPT)

Thực hiện Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 03 tháng 9 năm 2021 cuả Ủy ban Nhân
dân Thành phố Hồ Chí minh về Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 với mục tiêu
“Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh vượt qua đại dịch, vững vàng phát triển”;

Căn cứ Văn bản số 2379/SGDĐT-GDTrH ngày 31 tháng 8 năm 2021 Về hướng
dẫn tổ chức hoạt  hoạt động dạy học đầu năm học 2021 – 2022;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành
phố Thủ Đức và các quận, huyện, Hiệu trưởng các trường có cấp THPT về việc kết
thúc nhiệm vụ điều phối tài liệu học tập cho học sinh bị ảnh hưởng do covid-19 như
sau:
    1. Đối với các trường còn học sinh chưa học được trên internet, nhà trường phân
công cán bộ, giáo viên, nhân viên phối hợp với cha mẹ học sinh chuyển tài liệu học tập
cho học sinh đồng thời tuân thủ các yêu cầu về phòng chống dịch bệnh theo quy định.
Ghi nhận, biểu dương, khen thưởng đối với những cá nhân có thành tích tốt trong công
tác điều phối hỗ trợ học sinh;
   2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận huyện căn cứ vào tình
hình học sinh không học được trên internet (trực tuyến) ở các đơn vị trực thuộc hướng
dẫn nhà trường phối hợp với cha mẹ học sinh chuyển tài liệu học tập đến học sinh phù
hợp với tình hình thực tế trên địa bàn quận, huyện; ghi nhận và đề xuất biểu dương,
khen thưởng đối với mỗi cá nhân có thành tích tốt trong công tác điều phối hỗ trợ học
sinh trong thời gian vừa qua.
   3. Nhiệm vụ của cán bộ điều phối tài liệu được kết thúc vào ngày 24/10/2021.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo)
- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu